
1

F.262.87.2024 

Przemyśl, dnia 15 listopada 2024 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

1. Zamawiający: Sąd Rejonowy w Przemyślu, ul. Mickiewicza 14, 37-700 Przemyśl

2. Nazwa zamówienia: wykonywanie obsługi prawnej  na rzecz Sądu Rejonowego w Przemyślu w 
okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

3. Rodzaj zamówienia: usługa

4. Tryb zamówienia: postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1) z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
przeprowadzenia negocjacji .

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie obsługi prawnej  na rzecz Sądu Rejonowego w 
Przemyślu w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

W ramach zlecenia Wykonawca zobowiązuje się świadczyć na rzecz Zamawiającego Przedmiot 
zamówienia obejmuje w szczególności: 

- udzielanie porad, wyjaśnień, dokonywanie wykładni  i interpretacji  przepisów prawa 

w zakresie wynikającym z działalności organów Zamawiającego (pisemnych, ustnych, 
telefonicznych lub drogą elektroniczną) w sprawach dotyczących stosowania obowiązujących 
przepisów prawa, w tym prawa pracy, prawa finansowego, prawa podatkowego, prawa 
zamówień publicznych itd.,

- sporządzanie opinii prawnych,

- opracowywanie, opiniowanie projektów/wzorów umów i innych czynności prawnych 
(oświadczeń woli i wiedzy), których stroną jest lub zamierza być Sąd Rejonowy w Przemyślu, 
albo które jego bezpośrednio dotyczą,

- bieżące konsultacje (ustne, telefoniczne lub drogą elektroniczną) w sprawach 

z zakresu prawa pracy oraz sprawach kadrowych,

- bieżące konsultowanie (ustne, telefoniczne lub drogą elektroniczną) w sprawach 

z zakresu zamówień publicznych,



2

- projektowanie umów, pism, porozumień i innych dokumentów o znacznym stopniu zawiłości 
prawnej,

- występowania w charakterze pełnomocnika w postępowaniach odwoławczych, w tym przed 
Krajową Izbą Odwoławczą, 

- występowania w postępowaniach sądowych, administracyjnych oraz przed innymi organami 
orzekającymi, 

- wykonywanie innych czynności związanych z obsługą prawną wynikających z potrzeb 
Zamawiającego,

- występowanie w charakterze pełnomocnika  w postępowaniach administracyjnych, 
odwoławczych i sądowych, jako zastępca prawny lub procesowy przed organami 
administracyjnymi, sądami i innymi organami, zgodnie z ustawą z dnia 6 lipca 1982 r. o Radcach 
prawnych oraz ustawy Prawo o Adwokaturze.

Termin obowiązywania umowy: od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

5. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w  rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3) ustawy o 
szczegółowych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;

b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 
r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 
593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy o szczegółowych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;

c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczegółowych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. 

Lista osób i podmiotów, wobec których są stosowane środki jest prowadzona przez ministra 
właściwego do spraw wewnętrznych. Lista jest publikowana w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw wewnętrznych. Lista 



3

zawiera oznaczenie osoby lub podmiotu, wobec których stosuje się środki, o których mowa w 
art. 1 ustawy, wraz z rozstrzygnięciem, który z tych środków ma do nich zastosowanie.

Wykonawca może zostać wykluczony na każdym etapie prowadzonego postępowania o 
udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie o braku podstaw 
wykluczenia, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zaproszenia.

6. Warunki udziału w postepowaniu: 

6.1. Wykonawca winien dysponować co najmniej jedną osobą - posiadającą 
uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego zgodnie z ustawą z dnia 6 
lipca 1982 roku o radcach prawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 499) lub zawodu 
adwokata zgodnie z ustawą z dnia 26 maja 1982 roku Prawo o adwokaturze (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1564) oraz posiadającą wpis na listę radców prawnych lub listę 
adwokatów, prowadzonych przez Okręgową Izbę Radców Prawnych lub Okręgową 
Izbę Adwokacką 

6.2. Wykonawca winien posiadać doświadczenie w obsłudze prawnej co najmniej jednej 
świadczonej przez okres co najmniej 12 miesięcy, na rzecz jednej, tej samej 
jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), w ramach której 
świadczono kompleksowe doradztwo prawne obejmujące co najmniej zagadnienia 
z dziedziny prawa pracy, prawa zamówień publicznych, prawa cywilnego, prawa 
finansów publicznych.

7. Kryteria wyboru oferty: cena  

Cena: 100%

8. Sposób przygotowania oferty:

a) Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

b) Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy.

c) Oferta musi zawierać formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do zaproszenia do 
składania ofert, formularz asortymentowo-cenowy stanowiący załącznik nr 2 do 
zaproszenia do składania ofert,

Wraz z ofertą należy przedłożyć:

a) Oświadczenie, że Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą - posiadającą uprawnienia 
do wykonywania zawodu radcy prawnego zgodnie z ustawą z dnia 6 lipca 1982 roku o 



4

radcach prawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 499) lub zawodu adwokata zgodnie z ustawą z 
dnia 26 maja 1982 roku Prawo o adwokaturze (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1564) oraz 
posiadającą wpis na listę radców prawnych lub listę adwokatów, prowadzonych przez 
Okręgową Izbę Radców Prawnych lub Okręgową Izbę Adwokacką oraz posiadają 
doświadczenie w obsłudze prawnej co najmniej jednej świadczonej przez okres co najmniej 
12 miesięcy, na rzecz jednej, tej samej jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), w 
ramach której świadczono kompleksowe doradztwo prawne obejmujące co najmniej 
zagadnienia z dziedziny prawa pracy, prawa zamówień publicznych, prawa cywilnego, prawa 
finansów publicznych.

b) oświadczenie o braku podstaw wykluczenia z postępowania – zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zaproszenia,

c) pełnomocnictwo (jeśli dotyczy).

9. Opis przygotowania załączonych do oferty dokumentów

Formularz oferty oraz wszystkie wymagane załączniki winny być podpisane przez 
upoważnionego przedstawiciela, uprawnionego do reprezentowania zgodnie z aktem 
rejestracyjnym, wymogami ustawowymi oraz przepisami prawa.

Jeżeli Formularz oferty i załączniki zostaną podpisane przez ustanowionego pełnomocnika, 
jest on zobowiązany do przedłożenia dokumentu potwierdzającego jego uprawnienia do 
składania oferty (pełnomocnictwo).

W przypadku składania ofert przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia publicznego, a to w formie spółki cywilnej, wymaga się załączenia do oferty 
dokumentu, z którego wynikać będzie umocowanie do samodzielnej reprezentacji spółki 
danego wspólnika spółki albo pełnomocnictwa. Zamawiający informuje, iż umocowanie do 
podpisania oferty nie zastępuje ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego będących 
spółką cywilną.

10. Miejsce i termin składania oferty:

a) Ofertę należy złożyć do dnia 25 listopada 2024 r. do godziny 13:00 w wersji elektronicznej 
na adres: zamowienia.publiczne@przemysl.sr.gov.pl.

b) Otrzymane oferty w ww. formie z zachowaniem wyznaczonego terminu będą 
potraktowane jako spełniające warunek dotrzymania terminu złożenia oferty. 

c) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności w przypadku przesłania oferty na inny adres e-
mail niż wskazany w pkt a).

11. Zawarcie umowy:

mailto:zamowienia.publiczne@przemysl.sr.gov.pl


5

Po wyborze oferty, z Wykonawcą zostanie podpisana umowa, której wzór stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego zaproszenia. 

12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 

1) zakończenia postępowania na każdym jego etapie, bez wybrania oferty; 
2) żądania złożenia ofert dodatkowych – w przypadku, gdy w postępowaniu nie można dokonać 

wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej 
cenie. Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia ofert 
dodatkowych w zakresie ceny w terminie określonym przez Zamawiającego; 

3) unieważnienia postępowania w przypadku, gdy: 
a) w postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta,
b) w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, 
c) oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty,

d) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 
niepodlegającej unieważnieniu umowy, 

e) Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza odmówi podpisania 
umowy i nie było możliwe dokonanie wyboru oferty kolejnego Wykonawcy, 

f) w przypadku, o którym mowa w ppkt 2) zostały złożone oferty dodatkowe w takiej samej 
cenie.

4) odrzucenia oferty w przypadku gdy:
a) jej treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego;
b) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji;
c) zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.
d) Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 
W przypadku zaistnienia powyższych okoliczności Wykonawcy nie przysługują żadne 
roszczenia w stosunku do Zamawiającego.

13. Dane do kontaktu: Bożena Hamryszczak, e-mail: bozena.hamryszczak@przemysl.sr.gov.pl 

14. Regulamin dotyczący prowadzonego postępowania dostępny jest na stronie internetowej 
Zamawiającego pod adresem: 
https://przemysl.sr.gov.pl/images/stories/srprzemysl/zampubl/REGULAMINY/Regulamin%20Ud
zielania%20w%20SR%20Przemy%C5%9Bl%20Zam%C3%B3wie%C5%84%20Publicznych..pdf

15. Klauzula informacyjna - zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 i art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)

I. Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Sądu Rejonowego w Przemyślu.
II. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań i obowiązków prawnych 

nałożonych na Administratora, tj. w celu związanym z potrzebą wyłonienia wykonawcy 

mailto:bozena.hamryszczak@przemysl.sr.gov.pl


6

w ramach postępowań o udzielenie zamówienia lub organizacji konkursu realizowanych w 
trybie wynikającym z odpowiednich przepisów prawa lub w celu zawarcia, realizacji i 
rozliczenia umowy z Sądem.

III. Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b) lub lit. c) 
RODO w związku z: przyjętymi przez jednostkę dokumentem „Regulamin udzielania w Sądzie 
Rejonowym w Przemyślu zamówień publicznych o wartości niższej, niż wartość o której 
mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy prawo zamówień publicznych”, ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o 
odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

IV. Klauzula informacyjna

V. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: e-mail: iod@przemysl.sr.gov.pl 
Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do celów 
określonych w pkt II.

VI. Państwa dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 
z wyłączeniem sytuacji wynikających z przepisów prawa lub udzielonej przez Państwa zgody.

VII. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez Oddział Finansowy Sądu Rejonowego 
przez okres nie krócej niż 5 lat po zakończeniu zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 
przekracza 5 lat, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy (okres równy 
okresowi gwarancji i rękojmi, nie krótszy jednak niż do dnia rozstrzygnięcia roszczeń stron); 

a. Dokumentacja jest archiwizowana przez okres określony w instrukcji kancelaryjnej 
obowiązującej u administratora zgodnie z kategorią dokumentacji określoną 
w Rzeczowym Wykazie Akt oraz w ustawią z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach;

VIII. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być w szczególności: osoby lub podmioty, 
którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę z dn. 
06.09.2001 o dostępie do informacji publicznej,  Poczta Polska S.A., bank obsługujący 
jednostkę, podmioty świadczące dla Administratora usługi: kurierskie, prawne, podmiot 
zewnętrzny nie uczestniczący w postępowaniu oraz inne organy publiczne, sądy i inni 
odbiorcy legitymujący się interesem prawnym w pozyskaniu danych osobowych.  Państwa 
dane osobowe mogą być udostępnione wyłącznie organom lub podmiotom upoważnionym 
na podstawie odrębnych przepisów lub podmiotom przetwarzającym dane w imieniu 
administratora danych.

IX. Dane osobowe nie będą przetwarzane w oparciu o podejmowanie zautomatyzowanych 
decyzji, w tym dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu.

X. Prawa osób, których dotyczą dane osobowe

W zakresie przetwarzania danych osobowych posiadają Państwo następujące prawa: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 



7

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; Uwaga: 
Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy oraz nie 
może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników, 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 
Uwaga: Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w 
odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 
prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne 
względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego”.

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO; 

Nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 
gdyż podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO.

Podmiot będący oferentem, uczestnikiem konkursu lub stroną umowy zobowiązuje się do 
wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych odpowiednio w art. 13 lub 14 ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) w stosunku do osób fizycznych, od których 
dane pozyskane zostały bezpośrednio lub pośrednio i przekazane zostały Sądowi. 

z poważaniem

Załączniki:
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1
2. Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia z postępowania – załącznik nr 2
3. Wzór umowy – załącznik nr 3
4. Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych 



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 23404.62405.28646

Nazwa dokumentu Zaproszenie do złożenia oferty str int.pdf

Tytuł dokumentu Zaproszenie do złożenia oferty str int

Sygnatura dokumentu F.262.87.2024

Data dokumentu 15.11.2024

Skrót dokumentu A9C283428F3CE96D98265B5B67E2B99BEF2EADB5

Wersja dokumentu 1.2

Data podpisu 15.11.2024 11:14:25

Podpisane przez Piotr Bednarz; Sąd Rejonowy w Przemyślu Dyrektor
Sądu Rejonowego

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.124.96.96.

Data wydruku: 15.11.2024
Autor wydruku: Hamryszczak Bożena (Główny specjalista ds. finansowo-księgowych)


		2024-11-15T10:14:25+0000
	Piotr Bednarz; Sąd Rejonowy w Przemyślu




